Pergamino: 0,440 x 0,225.

Al dorso: «De Algorfiella.» — «Carta de testimonio de casas de San Vicente de la Aceytuna.»

1.057

Año 1207, Abril.

A) In Dei nomine. Testificantur testes isti quorum nomine sunt subscripta qui fuerunt presentes ante presentia domini P. Guadalafaiarensis archidiaconi in domum que fuit domini D. Mageridensis archidiaconi et est modo domini Saneii Mageridensis archidiaconi in tolletana civitate. Recognovit predictus dominus P. archidiaconus et ita dixit quod ille tenebat unam terram subtus Talauera in quadam aldea que est in termino Talauera et predicta terra est in meliori loco illius aldee et de Talauera usque ad iam dictam aldeam non est melior hereditas istius terre et bene potest capere III. cafcis sementis aut amplius tritici. Et terra supra-scripta est monasterii Sancti Clementis Tolleti et dixit predicus dominus P. archidiaconus quum sciet abbatissa predicti monasterii Sancti Clementis quod ego sum apud Talaveram mittat nuntium suum ad me et dabo ei predictam terram, sin autem fecerit, perdet eam. Facta carta mense aprilis sub era M.^a CC.^a XLIII.^a

Ego Saneius, presbiter ecclesie Sancti Johannis, testis. ❖ Ego Egas, presbiter ecclesie Sancti Johannis, testis. ❖ Fr. Stephanus, supradicti monasterii capellanus, testis. ❖ Ego Michael Navarro, qui hanc cartam scripsit, testis.

Año 1205, Marzo.

B) Copia de un testimonio dado por don Juan el Alguacil, hijo de don Martín de Sálh, de que la tierra que poseía el arcediano don Pedro en la alquería de Fornillos, jurisdicción de Talavera, de parte de las monjas del convento de San Clemente, de Toledo, era propiedad del convento, que el citado don Juan se la había dado como bienes piadosos. Así lo afirman los testigos que se lo oyeron decir al mismo don Juan.

Fecha en la última decena de Marzo de la era 1243.

بحضرة من يأتي اسمه اسفل هذا الرسم من شهادية اعرف دون يوان الوزير بن دون مرتين د
صالح كوعا منه للحق وجريا للصدق عن (sic) [ان] الارض التي كان يحبسها الارسدياقف دون بيكره
رحمة الله بقرية فرنالش عمل مدينة كلنجرة حرسها الله من عند رواهب دير شنت قلمنت الذي بمدينة

كليكلة حماها الله انما كانت للذين المذكور اعنى دون يوان المذكور بحبسها للذين المذكور وللراهب المذكورة عن مال من مالهت فمن حضر ذلك كله وسمع من دون جوان المذكور حسب نصه شهد [3] وذلك في العشر الاخر من مارس سنة ثلاث واربعم ومانتين ولف للصف

شهود الاصل فيع يوان بن دمنقة بيكرس وبذك اعجمى اعوا مقبال كرون قبلان دى شوين

Pergamino: 0,805 × 0,125.

Algo borroso al fin por la humedad. — Al dorso: «Hec est carta de Fornillos.»

1.058